
OD DO Cizí jazyk
Přírodn

í vědy

Technické a 

řemeslné 

obory

Práce s 

digitál. 

Technologie

mi

Bezbariérovost 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských nebo 

základních škol

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210

000843598, 110022947, 

181013703, 110022980, 

110022939, 103044213

Oplocení školy 3 000 000,00 2017 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210

000843598, 110022947, 

181013703, 110022980, 

110022939, 103044213

Oprava chodníků 3 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703
Půdní vestavba nové učebny 7 000 000,00 2019 2019

SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

600027210
000843598, 110022947, 

181013703
Modernizace dílen 3 800 000,00 2019 2019 SC 1.1 Ano

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703, 110022980
Skleník 2 000 000,00 2018 2019 SC 1.1 Ano Ano

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210

000843598, 110022947, 

181013703, 110022980, 

110022939, 103044213

Výměna oken v historické 

budově
18 000 000,00 2021 2021 SC 1.1

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703

Sanace zdiva v suterénu hist. 

bud.
1 000 000,00 2018 2019 SC 1.1

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000126)

IZORED IZOIČ
Předpokládaný název 

projektu

Název školy, školského 

zařízení či dalšího 

subjektu

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Soulad 

s cílem 

MAP

Očekávaný termín 

realizace projektu

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Typ projektu

4.3    Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV

Níže uvedená tabulka obsahuje prioritní projektové záměry mateřských škol, základních škol, základních uměleckých škol a Střediska volného času Domeček do roku 2023. Důraz byl kladen na potřebnost daných záměrů, proto zde byly zařazeny nejen projekty, 

které jsou v souladu se stávajícími informacemi o zaměření intervencí z IROP a OP VVV.



Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210
000843598, 110022947, 

181013703, 110022980
Rekonstrukce hosp. budovy 1 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola pro 

sluchově postižené, 

Valašské Meziříčí, Vsetínská 

454

00843598 600027210

000843598, 110022947, 

181013703, 110022980, 

110022939, 103044213

rekonstrukce rozvodů vody v 

hist.b.
1 500 000,00 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 102768072

Vytvoření PC stanoviště pro žáky 

– pořízení tiskárny, interaktivní 

tabule s projektorem a tabletů

450 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 150006870
Pořízení Touch-boxu „Chytrísek“ 

do MŠ
100 000,00 2018 2023 SC 1.2 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 102768072
Rekonstrukce sociálního zařízení 

a odpadů ZŠ
350 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 102768072
Vybudování zpevněných ploch 

pro parkování u ZŠ
300 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 102768072

Pořízení přírodní učebny a 

mobiliáře  u ZŠ pro výuku v 

přírodě a činnost ŠD

200 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 150006870
Revitalizace zahrady u MŠ a 

pořízení přírodních herních prvků
500 000,00 2018 2023

SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Branky, okres Vsetín, 

p.o.

70918279 600149854 102768072 Rekonstrukce tělocvičny 500 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871
107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Přístavba skladovacích prostor a 

oprava sklepa
3 080 000,00 2020 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871
107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Zabezpečení areálu školy proti 

vstupu cizích osob –  

rekonstrukce oplocení včetně 

elektronického ovládání brány, 

vybudování zpevněné plochy 

před MŠ a ŠJ, vybudování 

bezbariérového přístupu do školy 

(oprava chodníků)

2 150 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 107633787, 102768102

Rekonstrukce venkovního hřiště, 

včetně herních prvků a malého 

dopravního hřiště

1 000 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 107633787, 102768102

Rekonstrukce tělocvičny, 

pořízení

uzamykatelných skříněk u TV a v 

MŠ, výměna dveří (interiérových 

a exteriérových), rekonstrukce 

sociálního zařízení v MŠ a ZŠ

220 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871
107633787, 102768102, 

150067381, 103092986

Rekonstrukce školy – 

energetický audit,  zateplení 

budovy, rekonstrukce 

vodoinstalace, výměna radiátorů, 

včetně regulačních ventilů, 

rozdělení okruhů vytápění (zvlášť 

ZŠ a MŠ), nátěr střechy, oprava 

krovů, zateplení střechy, výměna 

střešních oken, půdní vestavba 

pro účely školní družiny

4 050 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 102768102, 150067381

Rekonstrukce domečku pro 

zájmové vzdělávání a technické 

a řemeslné obory + keramická 

dílna + prostor pro kroužky

1 000 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2
Ano



Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871
107633787, 102768102, 

150067381
Pořízení touch-boxu 160 000,00 2018 2020 SC 1.2 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 102768102

Přístavba kabinetů, zřízení 

jazykové učebny s vybavením, 

modernizace ICT učebny, 

vybavení přírodovědné učebny

2 550 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 103092986 Vybavení školní jídelny 130 000,00 2018 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.

70939756 600149871 107633787, 102768102
Pořízení kompenzačních 

pomůcek pro žáky s SVP
50 000,00 2018 2020 SC 1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Choryně, okres Vsetín, 

p.o.                 

70939756 600149871 107633787, 102768102 Realizace přírodní zahrady 500 000,00 2018 2019
SC 1.2, 

7.2
 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Police, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

70918007 600150119 108033414
Obnova počítačového vybavení 

a interaktivní tabule
140 000,00 2018 2019 SC 1.2 Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Police, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

70918007 600150119
150008082, 108033414, 

150008112, 150008104

Obnova venkovního pláště 

budovy, výměna plynových kotlů 

a zateplení stropu budovy

2 400 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Police, okres Vsetín, 

příspěvková organizace

70918007 600150119 108033414 Přístavba polyfunkční místnosti 3 000 000,00 2019 2021
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Hrachovec 210, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068 Zabezpečení budovy školy 35 000,00 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Hrachovec 210, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068

Zateplení budovy školy, 

rekonstrukce venkovní terasy a 

balkonu, rekonstrukce omítek ve 

sklepě

2 000 000,00 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Hrachovec 210, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068
Pořízení nerezového nábytku do 

školní kuchyně
150 000,00 2018 2018 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Hrachovec 210, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

70920702 600149340 107634295, 103120068

Obložkování kovových zárubní 

včetně pořízení nových dveří v 

celé mateřské škole

200 000,00 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Pořízení interaktivních tabulí a 

rozšíření internetového připojení 

v areálu MŠ

260 000,00 2018 2021 SC 1.2

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Nákup kompenzačních pomůcek 

– dle potřeby, vzdělávání 

pedagogů – inkluze

150 000,00 2020 2023
SC 1.2, 

2.3

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Realizace umělého povrchu na 

dětském hřišti
300 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981, 103092935

Vybudování bezbariérového 

vstupu do MŠ
40 000,00 2020 2023 SC 1.1 Ano

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Vybudování herny ve sklepních 

prostorách, včetně vybavení 

herny

250 000,00 2020 2023
SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981 Pořízení keramické pece 100 000,00 2020 2023

SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Vybavení sportovními 

pomůckami – míče, říční 

kameny, balanční prvky, 

trampolína, aj.

90 000,00 2019 2021 SC 1.2

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Pořízení stavebnic k 

polytechnické výchově
100 000,00 2019 2021 SC 1.2 Ano

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981, 103092935 Oprava dveří v celém objektu MŠ 150 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981, 103092935

Rekonstrukce podlah (PVC, 

anhydrit, koberce)
450 000,00 2018 2021 SC 1.1



Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

"Jaro, léto, podzim, zima, na 

zahradě je to prima" - Zastínění 

zahrady, výsadba zeleně

300 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 103092935 Vybavení kuchyně 400 000,00 2018 2023 SC 1.2

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981, 103092935

Oprava elektroinstalace, omítky, 

obklady, výmalba v kuchyni MŠ
800 000,00 2019 2023 SC 1.1

Mateřská škola Kelč, okres 

Vsetín, p.o.
70936242 600149099 107633981

Oprava vodovodních rozvodů, 

bojlerů, odpadů
400 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Jarcová, okres Vsetín, 

p.o.

70918040 600149889
150009488, 102768111, 

120400201, 103108718

Vytvoření třetí učebny základní 

školy a zajištění bezbariérovosti - 

ZŠ a MŠ Jarcová, Jarcová 53, 

757 01

2 000 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Jarcová, okres Vsetín, 

p.o.

70918040 600149889
150009488, 102768111, 

120400201, 103108718
Rekonstrukce sociálních zařízení 300 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Jarcová, okres Vsetín, 

p.o.

70918040 600149889
150009488, 102768111, 

120400201, 103108718

Rekonstrukce kotelny, výměna 

kotlů, instalace fotovoltaických 

článků na střechu budovy

1 500 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Mikulůvka, okres 

Vsetín, p.o.

70918023 600149935 102768161
Nástavba základní školy včetně 

pořízení vybavení
5 000 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Mikulůvka, okres 

Vsetín, p.o.

70918023 600149935
150007230, 102768161, 

150007248

Pořízení interaktivní tabule, 

počítačů a softwaru
200 000,00 2018 2018 SC 1.2 Ano Ano Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Mikulůvka, okres 

Vsetín, p.o.

70918023 600149935
150007230, 102768161, 

150007248, 120400219

Vybudování školní zahrady – 

altán pro děti, pískoviště, 

houpadla a další herní prvky do 

zahrady, oplocení, povrchová 

úprava, chodníky

2 000 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Mikulůvka, okres 

Vsetín, p.o.

70918023 600149935
150007230, 102768161, 

150007248, 120400219

Vybudování spojovací chodby 

mezi stávajícím objektem ZŠ a 

nově zrekonstruovanou budovou 

pro účely školní výuky.

1 000 000,00 2018 2018 SC 1.2 Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684
Modernizace školní kuchyně 6 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684
Výměna rozvodů topení 1 500 000,00 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684

Nové rozvody elektřiny + 

rozvodna
1 000 000,00 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684
Nové rozvody vody 500 000,00 2020 2020 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332, 103092684

Rekonstrukce střechy staré 

budovy
3 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332

Rozšíření učitelské sborovny s 

využitím stávajícího balkonu
1 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332
Nové oplocení školy 500 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332
Vytvoření nové PC učebny 1 000 000,00 2018 2020

SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332

Vytvoření nové  učebny pro 

výuku jazyků
1 000 000,00 2018 2020

SC 1.1, 

SC 1.2
Ano Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332

Úprava zahrady, vytvoření 

venkovní učebny pro výuku 

přírodovědných předmětů, 

případně venkovní laboratoř

600 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

SC 1.2
Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332

Přemístění učebny dílen do 

vhodnějších prostor z kapacitních 

důvodů

2 000 000,00 2018 2020
SC 1.1, 

SC 1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Poličná 276, p.o.
71295160 691005176

150009232, 048773905, 

120400332

Vytvoření nové třídy mateřské 

školy - kapacity
2 000 000,00 2018 2020

SC 1.1, 

SC 1.2
Ano Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587

Vybudování bezbariérového 

přístupu do školy
1 600 000,00 2017 2023 SC 1.1 Ano



Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587

Rekonstrukce školní cvičné 

kuchyňky
190 000,00 2017 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587

Vybavení školní laboratoře 

(chemie, fyzika, biologie)
480 000,00 2017 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587

Vybavení tříd interaktivními 

tabulemi
500 000,00 2018 2023 SC 1.2 Ano Ano Ano Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587

Obnova vybavení počítačové 

učebny
580 000,00 2018 2023 SC 1.2 Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054, 103108670

Výměna kotlů v plynové kotelně, 

výměna a regulace radiátorů 
1 500 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054, 103108670

Rekonstrukce střechy – oprava 

střešní krytiny
3 500 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054 102768587 Přestavba uhelny na školní dílny 13 000 000,00 2018 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Vybavení školní zahrady a dvora 

pro relaxační a volnočasové 

aktivity

160 000,00 2018 2023
SC 1.2, 

7.2
Ano Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Rekonstrukce rozvodů 

počítačových sítí (konektivita)
450 000,00 2017 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Vybudování bezbariérového 

přístupu do druhé školní budovy
1 600 000,00 2017 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Učebna hudební a pohybové 

výchovy
850 000,00 2018 2023

SC 1.1, 

1.2
Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Učebny digitálních technologií, 

robotiky
1 400 000,00 2018 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Rozšíření počtu kmenových 

učeben
15 000 000,00 2018 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Multimediální učebna pro výuku 

jazyků a čtenářské gramotnosti
15 000 000,00 2018 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Kelč, okres 

Vsetín
70238472 600150054

102768587, 120400430, 

173101054

Víceúčelová učebna pro výuku 

výchov
15 000 000,00 2018 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820 102100861
Rekonstrukce sociálního zařízení 

v ZŠ
800 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820 150008694 Rekonstrukce kuchyně 600 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820 150008686
Pořízení vybavení – nový 

nábytek do herny MŠ
500 000,00 2018 2018 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820 150008686
Pořízení interaktivní tabule pro 

MŠ
150 000,00 2018 2018 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820 102100861
Pořízení vybavení 2x kmenová 

třída – nový nábytek ZŠ
500 000,00 2018 2019 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820
150008686, 102100861, 

181037556, 150008694

Pořízení venkovních žaluzií do 

oken
500 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kladeruby, okres 

Vsetín

70918261 600149820
150008686, 102100861, 

181037556, 150008694
Výměna střešní krytiny 1 000 000,00 2020 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Kraiczova 362, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863757 600148742 47863757
Pořízení interaktivních tabulí s 

výukou cizího jazyka
150 000,00 2019 2019 SC 1.2 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Kraiczova 362, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863757 600148742 047863757, 103120041
Rekonstrukce střechy, zateplení 

budovy a výměna oken
2 200 000,00 2018 2020 SC 1.1



Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Kraiczova 362, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863757 600148742 47863757 Vybudování manipulační plochy 250 000,00 2020 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Kraiczova 362, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863757 600148742 047863757, 103120041
Oplocení stávající části zahrady, 

nová brána
500 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563, 181046580

Zabezpečení areálu MŠ proti 

vstupu cizích osob – čipy, 

rekonstrukce oplocení včetně 

elektronického ovládání brány

650 000,00 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563

Pořízení IT techniky a softwaru v 

kancelářích a ve třídách, 

rozšíření internetového připojení, 

pořízení interaktivních tabulí, 

vybavení místnosti pro účely 

logopedické prevence

540 000,00 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563, 181046580

Zateplení fasády, kontejnerové 

přístavby, rekonstrukce střechy 

(zateplení, sedlová střecha)

7 000 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563
Realizace umělého povrchu na 

dětském hřišti
300 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563, 181046580
Výměna vzduchotechniky v 

kuchyni
1 000 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563, 181046580
Rekonstrukce elektroinstalací a 

rozvodů vody
500 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563

Rekonstrukce kotelny a 

plynových kotlů, výměna 

radiátorů v budově

2 000 000,00 2022 2023 SC 1.1

Mateřská škola Krhová, p.o. 21551511 691005184 181046563

Dokončení chodníků do zahrady 

a úprava terénu u hospodářské 

části budovy, výsadba ovocných 

stromů

500 000,00 2018 2019 SC 1.1

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471 Pořízení interaktivních tabulí 200 000,00 2018 2019 SC 1.2

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471
Rekonstrukce střechy – výměna 

krytiny a zateplení
3 000 000,00 2020 2022 SC 1.1

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471
Oprava parkoviště a příjezdové 

cesty u budovy školy
2 000 000,00 2018 2019 SC 1.1

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373 Vybudování nové tělocvičny 25 000 000,00 2020 2023
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471 Oplocení pozemku školy 200 000,00 2020 2023 SC 1.1

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471 Vybudování venkovní učebny 500 000,00 2020 2023
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Krhová, p.o. 21551502 691005281 181047373, 181047471
Vybudování multifunkčního hřiště 

v areálu školy
2 000 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773

Pořízení nového vybavení – 

nábytek, skříně, kryty radiátorů, 

šatny dětí, vybavení pro 2 leté 

děti

435 000,00 2018 2020 SC 1.2 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773
Pořízení multimediálního 

vybavení a interaktivní tabule
280 000,00 2019 2020 SC 1.2 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 103092510
Rekonstrukce výtahů školní 

jídelny
240 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773
Vybudování výtvarného ateliéru z 

terasy v I. patře
1 200 000,00 2020 2020 SC 1.1 Ano



Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773 Pořízení klimatizace do tříd školy 120 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 047863773, 103092510
Oprava a rekonstrukce 

sociálního zařízení
400 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773 Pořízení lehátek na spaní 64 000,00 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 103092510

Pořízení nového vybavení 

kuchyně: konvektomat, myčka, 

lednice, vzduchotechnika

600 000,00 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773

Pořízení kompenzačních 

pomůcek dle potřeby, vzdělávání 

pedagogů – inkluze

150 000,00 2020 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 768, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

47863773 600148769 47863773

Vybavení sportovními 

pomůckami – míče, říční 

kameny, balanční prvky

100 000,00 2020 2023 SC 1.2 Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457, 103092668

Vybudování zelené učebny a 

školní zahrady
650 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457, 103092668

Rekonstrukce střech včetně 

zateplení
9 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 045211451, 103092668
Rekonstrukce vzduchotechniky 

ve školní jídelně
1 300 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 045211451, 173100457

Stavební úpravy a pořízení 

vybavení při ZŠ Křižná pro 

zajištění rozvoje klíčových 

kompetencí žáků ve 

schopnostech práce s digitálními 

technologiemi

2 253 459,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 45211451
Rekonstrukce učebny chemie 

včetně pořízení nového vybavení
650 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 45211451
Rekonstrukce učebny fyziky 

včetně pořízení nového vybavení
400 000,00 2020 2020

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 45211451

Rekonstrukce učebny anglického 

jazyka včetně pořízení nového 

vybavení

470 000,00 2019 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457

Vybudování učebny pro hudební 

výchovu (hudebny)
430 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457

Rekonstrukce dětského hřiště 

pro školní družinu včetně 

pořízení herních prvků

495 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457
Přístavba tělocvičny 8 000 000,00 2018 2020 SC 1.1



Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595
045211451, 120400081, 

173100457

Rekonstrukce podlahové krytiny 

a obložení v tělocvičně
800 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 045211451, 103092668 Rekonstrukce školní vývařovny 10 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211451 600149595 45211451 Rekontrukce šaten 5 500 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kunovice, okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Pořízení nového inventáře školy 1 500 000,00 2019 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Kunovice, okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Rekonstrukce topení 1 200 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kunovice, okres Vsetín
70912181 600149901 102768137 Rekonstrukce interiérů školy 2 000 000,00 2018 2023 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Kunovice, okres Vsetín
70912181 600149901 102768137

Obnova počítačového vybavení 

a další interaktivní tabule
350 000,00 2018 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Kunovice, okres Vsetín
70912181 600149901 102768137

Pořízení kompenzačních 

pomůcek pro žáky s SVP
50 000,00 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Lešná, okres 

Vsetín
44740964 600148718 44740964

Vzdělávací semináře v MŠ pro 

děti i zaměstnance ve spolupráci 

s Policií ČR, zdravotnickým 

zařízením apod.

30 000,00 2018 2020 SC 5.2

Mateřská škola Lešná, okres 

Vsetín
44740964 600148718 044740964, 173000452 Obnova plynové kotelny 500 000,00 2018 2019 SC 1.1

Mateřská škola Lešná, okres 

Vsetín
44740964 600148718 44740964

Vybudování nových hracích 

prvků a výstavba skladu pro 

dopravní prostředky na školní 

zahradě

430 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny fyziky a chemie 150 000,00 2018 2018 SC 1.2 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny přírodopisu 100 000,00 2019 2019 SC 1.2 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552 44740972 Vybavení jazykové učebny 250 000,00 2020 2020 SC 1.2 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627
Pořízení skleníku na pozemky 30 000,00 2018 2018 SC 1.2 Ano Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552 44740972 Vybavení učebny HV, VV 500 000,00 2021 2021 SC 1.2 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627

Rekonstrukce a zateplení 

střechy, vytvoření pochůzné 

podlahy v podkroví – využití jako 

hudební a výstavní sál

4 000 000,00 2016 2022 SC 1.1 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627, 103108688
Venkovní výtah 1 750 000,00 2022 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627
Vybudování venkovní učebny 500 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627

Úpravy zeleně, přírodní stavby, 

pítko ke školnímu hřišti
460 000,00 2016 2023 SC 1.1 Ano

Základní škola Lešná, okres 

Vsetín
44740972 600149552

044740972, 120400251, 

173100627
Rekonstrukce střechy tělocvičny 2 000 000,00 2017 2018 SC 1.1

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Rekonstrukce záchodů školy a 

školní jídelny
3 000 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274

Pořízení zabezpečení školy – 

oplocení, kamerový systém a 

bezpečnostní zařízení u vstupu

2 000 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano Ano



Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Rekonstrukce podlahové krytiny 

ve školní jídelně
1 877 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Rekonstrukce umělého povrchu 

na školním hřišti
1 000 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Pořízení activboardů 600 000,00 2018 2020 SC 1.2 Ano Ano Ano Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Výstavba jazykové učebny 1 300 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Pořízení techniky na údržbu 

školních pozemků
200 000,00 2018 2018 SC 1.2 Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Pořízení strojů do školní kuchyně 700 000,00 2018 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274

Zateplení budov školy, včetně 

tělocvičny – rekonstrukce a 

zateplení střechy, fasády a 

izolace sklepních prostor

10 000 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Rekonstrukce hlavního 

rozvaděče a rozvodů elektřiny
1 900 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Rozšíření parkovacích ploch 500 000,00 2018 2020 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Vytvoření přírodní posilovny 500 000,00 2019 2022 SC 1.2

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Vybudování bezbariérového 

přístupu v základní škole
500 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274

Rozšíření školní budovy – 

přístavba odborných učeben, 

přírodovědné, počítačové, školní 

poradenské pracoviště + sociální 

vybavení

12 000 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274

Rekonstrukce podlahové krytiny 

ve vstupní hale a hlavní hale 

školy

2 000 000,00 2018 2019 SC 1.1 Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274
Rozšíření/přístavba prostor v MŠ 

(herna a potřebné vybavení)
200 000,00 2019 2022

SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola a mateřská 

škola Loučka, okres Vsetín, 

p.o

5292930 691009678 47658274 Vybudování přírodní zahrady 500 000,00 2018 2020
SC 1.1, 

7.2
Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779

Rekonstrukce školní cvičné 

kuchyňky včetně pořízení 

nového vybavení 

180 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779 Rekonstrukce skleníku 200 000,00 2018 2019 SC 1.1 Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779

Výstavba environmentálně 

vzdělávacího a řemeslného 

parku přírodních věd

2 000 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779 Rekonstrukce atletického oválu 1 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049 Výstavba workoutového hřiště 200 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2



Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049

Modernizace IT techniky ve škole 

(včetně PC v multimediální 

učebně)

1 000 000,00 2018 2019 SC 1.2 Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Masarykova 291, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851779 600149544 00851779, 120400049
Pořízení podlahové krytiny ve 

třídách
250 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149358 107634325, 103120220

Přístavba školní jídelny v Podlesí 

– hrubá přípravna včetně 

sociálního zařízení

800 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149358 107634325, 103120220 Pořízení plynového kotle 100 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149358 107634325, 103120220
Zateplení budovy a střechy v 

Podlesí – fasáda, střecha a štíty
1 600 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149358 107634325, 103120220

Zateplení budovy a střechy v 

Bynině včetně izolace sklepů – 

fasáda, střecha a sklepy

1 100 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149358 107634325
Vybudování tzv. venkovní 

učebny v Podlesí
100 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Podlesí 234, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

70920711 600149587 107634325, 103120220
Rekonstrukce školní kuchyně v 

Bynině
500 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Seifertova 160, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009

Zabezpečení budovy – 

zabezpečovací systém a 

oplocení kolem zahrady

1 090 000,00 2019 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Seifertova 160, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009

Zateplení budovy a střech, svody 

a odpady, vybudování přístavby 

pod a nad balkónem školy, 

rekonstrukce proskleného 

pavilónu před vstupem do školy

8 550 000,00 2018 2019 SC 1.1 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Seifertova 160, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Rekonstrukce topného systému 1 000 000,00 2023 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Seifertova 160, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781, 103120009 Rekonstrukce sociálního zařízení 1 400 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Seifertova 160, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

47863781 600148777 047863781 Vybudování dětského hřiště 800 000,00 2020 2020
SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Střítež nad 

Bečvou, okres Vsetín, p.o.
70984573 600149251 107634201 Výměna plynových kotlů 200 000,00 2018 2020 SC 1.1

Mateřská škola Střítež nad 

Bečvou, okres Vsetín, p.o.
70984573 600149251 107634201

Rekonstrukce nebo výměna 

herních prvků na zahradě školy
200 000,00 2018 2020 SC 1.2

Mateřská škola Střítež nad 

Bečvou, okres Vsetín, p.o.
70984573 600149251 107634201

Oprava povrchu dětského 

dopravního hřiště
200 000,00 2018 2020

SC 1.1, 

1.2

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 

110008855,181012189

Schodolezy – vybavení prostor 

ZŠ za účelem vytvořit podmínky 

pro vzdělávání žáků s SVP - 

integrace

260 000,00 2017 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Salvátor 60042281 600001784
060042281, 

110008855,181012189

Digitální optická lupa Clearnote 

pro slabozraké – posílení 

integrace žáků se SVP

100 000,00 2017 2018 SC 1.2



Základní škola Salvátor 60042281 600001784 060042281

Modernizace stávajících učeben 

za účelem zvýšení kvality výuky 

a schopnosti práce s digitálními 

technologiemi

160 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce tříd včetně 

pořízení nového vybavení – 

podlahy, školní nábytek, tabule

1 300 000,00 2018 2022
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536 000851761

Rekonstrukce velkého a malého 

atria - venkovní učebna, rozvoj 

EVVO

2 000 000,00 2019 2023
SC 1.1, 

1.2, 7.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Zlepšení infrastruktury pro rozvoj 

klíčových kompetencí a zajištění 

bezbariérovosti - ZŠ Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726

6 921 220,88 2018 2018
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Revitalizace zahrady a školního 

hřiště – venkovní učebna, živá 

zahrady, rozvoj EVVO

1 000 000,00 2019 2023
SC 1.1, 

1.2, 7.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Zlepšení tepelně technických 

vlastností objektu ZŠ Šafaříkova 

ve Valašském Meziříčí

35 111 338,09 2018 2019 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Oprava šaten ZŠ Šafaříkova – 

podlahy, osvětlení, malby, šatní 

skříně - 2. etapa

600  000 2018 2020
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Kamerový systém vchody, šatny 

a přilehlé chodby
150 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706

Úprava zpevněných ploch v 

areálu ZŠ Šafaříková včetně 

úpravy přístupu na hřiště

3 000 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275

Rekonstrukce malé tělocvičny - 

sportovní povrch, obložení, 

osvětlení

1 000 000,00 2018 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536 00851761

Obnova a pořízení vybavení pro 

pedagogy a žáky - podpora 

výuky - počítače, server a další 

pomůcky investičního charakteru

2 000 000,00 2018 2023
SC 2.1, 

2.3, 2.4

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536
000851761, 120400022, 

173101275, 103092706
Obnova podlahy kuchyně 500 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Šafaříkova 726, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

00851761 600149536 00851761

Opravy a rekonstrukce zázemí 

pro pedagogické zaměstnance - 

podpora výuky -  kabinety, 

kanceláře, sborovna

2 000 000,00 2018 2023
SC 2.1, 

2.3, 2.4

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998

Rekonstrukce školní kuchyně 

(obklady, osvětlení, dlažba, 

venkovní rampa k zásobování)

2 000 000,00 2019 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726
045211469, 103108998

Rekonstrukce výdejen stravy u 

tříd (nábytek, dlažba) 5 tříd, 

prádelna, chodby ŠJ

560 000,00 2018 2021
SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998

Výměna plynového kotle a 

rekonstrukce topného systému – 

kotel, topné těleso, bojlery

2 000 000,00 2019 2022 SC 1.1



Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469
Rekonstrukce vstupu do 4. třídy 

a 5. třídy - bezbariérovost
166 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726  045211469
Pořízení výukových učebních 

pomůcek
500 000,00 2019 2023 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998
Rekonstrukce střechy budovy 

školy a spojovacího krčku
1 000 000,00 2021 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998

Rekonstrukce chodníků a 

venkovního schodiště v areálu 

školy – zpevnění ploch v areálu 

školy, rekonstrukce únikového 

venkovního schodiště z 1. 

poschodí

1 800 000,00 2019 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469

Rekonstrukce třídy a soc. 

zařízení  sociální zařízení, 

terasa, nové vybavení 4. a 5. 

třída

600 000,00 2018 2020
SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998
Pořízení podlahové krytiny ve 

třídách a šatnách školy
600 000,00 2019 2021 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce oplocení MŠ 800 000,00 2019 2020 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469
Rekonstrukce sociálního zařízení 

v MŠ 3 tříd
600 000,00 2019 2022 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998 Rekonstrukce vody a odpadů 1 500 000,00 2019 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998
Pořízení strojů a vybavení do 

školní kuchyně
400 000,00 2019 2020 SC 1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469 Vybudování multifunkčního hřiště 1 500 000,00 2020 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469, 103108998

Zabezpečení budov MŠ ( 

únikové východy, výměna zámků 

univerzál klíč, zajistit vstupní 

plastové dveře zevnitř - zajistit 

bezpečnost dětí - kliky zevnitř 

proti útěku dětí z MŠ ), 

bezpečnostní pojistky oken v 

1.poschodí MŠ

1 800 000,00 2018 2023
SC 1.1, 

1.2

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469

Zastínění zahrady - venkovní 

terasy horní budova (třída pro 

mladší děti)

1 500 000,00 2018 2023 SC 1.1

Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Štěpánov 658, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211469 600148726 045211469
Pořízení výukových učebních 

pomůcek
500 000,00 2018 2023 SC 1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 102780412 Kamerový systém 100 000,00 2016 2016 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 102780412, 110006879
Rekonstrukce tělocvičny – 

podlaha, osvětlení a obložení
700 000,00 2017 2017 SC 1.1



Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 102780412, 110006879

Vybudování senzorické místnosti 

a pořízení pomůcek a 

speciálního vybavení

200 000,00 2016 2016
SC 1.1, 

1.2

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 102780412, 110006879 Zateplení budov školy 7 300 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647
102780412, 110006879, 

110006879

Rekonstrukce elektrických 

rozvodů a rozvaděčů
5 100 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 110006879, 110006879

Rozšíření kapacity MŠ – 

vybudování další třídy – stavební 

úpravy a vybavení

300 000,00 2016 2016
SC 1.1, 

1.2
Ano

Základní škola a Mateřská 

škola Valašské Meziříčí, 

Křižná 782

70238928 600171647 102780412, 110006879
Vybudování venkovního 

multifunkčního hřiště
700 000,00 2017 2017 SC 1.1

Mateřská škola Zašová, 

okres Vsetín
70923965 600149439 107634511, 103108912

Rekonstrukce radiátorů – 

výměna radiátorů, vybavení 

termohlavicemi, výměna obložení 

radiátorů

540 000,00 2018 2018 SC 1.1

Mateřská škola Zašová, 

okres Vsetín
70923965 600149439 107634511

Rozšíření kapacity MŠ o zařízení 

péče o děti ve věku do 3 let (za 

účelem pokrytí poptávky po 

předškolním vzdělávání

6 000 000,00 2018 2020 SC 1.2 Ano

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617 045211582

Obnova učebny výpočetní 

techniky, instalace interaktivních 

tabulí do učeben, nákup digitální 

techniky a softwaru, konektivita 

školy a vybudování 

bezbariérového přístupu školy

3 450 000,00 2019 2020
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911, 103092803 

Systém řízeného větrání ve 

školních objektech
1 900 000,00 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911, 103092803

Celková rekonstrukce všech WC 

školy - bezbariérovost
1 500 000,00 2018 2021 SC 1.1 Ano

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803

Rekonstrukce elektrických 

rozvodů a zdravotechniky školy
1 500 000,00 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617 045211582 Rekonstrukce střechy tělocvičny 1 000 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617 045211582

Výměna podlahových krytin ve 

třídách
500 000,00 2018 2018 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617 045211582

Vybudování učeben s 

bezbariérovým přístupem a 

rekonstrukce sociálního zařízení 

v ZŠ Zašová.

30 800 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803

Modernizace vzduchotechniky ve 

školní kuchyni
2 000 000,00 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803

Výměna konvektomatu a myčky 

nádobí ve školní kuchyni
800 000,00 2019 2019 SC 1.2

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803

Revitalizace potravinového 

výtahu ve školní kuchyni
300 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617  045211582 Oplocení pozemku školy 1 000 000,00 2019 2019 SC 1.1

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803

Revitalizace atria školy s 

vybudováním venkovní učebny
1 200 000,00 2020 2020

SC 1.1, 

1.2

Základní škola Zašová, okres 

Vsetín
45211582 600149617

045211582, 120400278, 

173100911,103092803
Kolárna 500 000,00 2020 2020

SC 1.1, 

1.2
Základní škola Valašské 

Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211345 600149579
045211345, 120400065, 

173100392, 103092714

Rekonstrukce chodníků v areálu 

školy
600 000,00 2019 2020 SC 1.1



Základní škola Valašské 

Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211345 600149579
045211345, 120400065, 

173100392
Rekonstrukce nádvoří 900 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211345 600149579
045211345, 120400065, 

173100392

Revitalizace zahrady školní 

družiny, venkovní květinová 

výzdoba

500 000,00 2020 2021 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211345 600149579
045211345, 120400065, 

173100392

Rekonstrukce PC učebny – PC 

učebny a odborné jazykové 

učebny

1 000 000,00 2018 2020
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková 

organizace

45211345 600149579
045211345, 120400065, 

173100392

Rekonstrukce víceúčelového 

hřiště
1 100 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

Rekonstrukce vodovodních a 

elektrických rozvodů, podhledů v 

prostorech chodeb a pořízení 

šatních skříní

3 900 000,00 2018 2018
SC 1.1, 

1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

Pořízení nábytku a vybavení 

interiéru
1 000 000,00 2019 2019 SC 1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473
Rekonstrukce školního hřiště 5 000 000,00 2019 2020 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

Zastřešení hlavní budovy školy a 

vybudování oddělení družiny a 

odborných učeben 

12 000 000,00 2020 2022
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676
Pořízení ICT techniky 2 500 000,00 2020 2020 SC 1.2

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473, 103092676

Rekonstrukce nádvoří (odstavné 

plochy pro osobní vozy)
300 000,00 2020 2022 SC 1.1

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Žerotínova 376, 

okres Vsetín, příspěvková 

organizace

45211353 600149587
045211353, 120400073, 

173100473

Učebna environmentální výchovy 

na školní zahradě – ZŠ 

Žerotínova

1 800 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano



Základní umělecká škola 

Alfréda Radoka
00851914 600004465 00851914

Revitalizace školní zahrady s 

vybudováním zázemí pro 

tematicky zaměřené výukové 

projekty včetně projektů pro 

ohrožené skupiny mládeže

49 990,00 2018 2018
SC 1.2, 

3.3, 7.2

Základní umělecká škola 

Alfréda Radoka
00851914 600004465 00851914

Úpravy a rekonstrukce tříd, 

klimatizace sálů pro taneční 

výukové aktivity 

350 000,00 2020 2023
SC 1.1, 

3.3, 7.2

Základní umělecká škola B-

Art, o.p.s
29396662 691003904 181034042

Pořízení gymnastického 

vybavení – gymnastický koberec, 

obruče, stuhy, kužele, míče, 

přenosný baletizol atd.

188 665,00 2018 2019
SC 1.2, 

7.2

Základní umělecká škola B-

Art, o.p.s
29396662 691003904 181034042

Pořízení hudebních pomůcek, 

nástrojů a vybavení (zvukové 

studio, učebna hluku) pro 

podporu rozvoje klíčových 

kompetencí žáků

3 027 230,00 2018 2021
SC 1.2, 

7.2

Základní umělecká škola B-

Art, o.p.s
29396662 691003904 181034042 Oprava a vybavení šaten pro děti 250 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2
Základní umělecká škola B-

Art, o.p.s
29396662 691003904 181034042 Rozšíření kapacity učeben 900 000,00 2019 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223 Modernizace sociálního zařízení 1 200 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Výměna podlahové krytiny v 

Tančírně a Tanečním sále
350 000,00 2017 2018 SC 1.1 Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223 Oprava oplocení hřiště 70 000,00 2018 2018 SC 1.1 Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Oprava oplocení areálu SVČ 

Domeček
100 000,00 2018 2019 SC 1.1 Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223 Vybudování jazykové učebny 800 000,00 2018 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Vybudování učebny pro práci s 

digitálními technologiemi
800 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2
Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Vybudování učebny pro 

technické obory
800 000,00 2018 2019

SC 1.1, 

1.2, 7.2
Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223 Senior point 300 000,00 2018 2019 SC 7.2 Ano Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Rekonstrukce hřiště – parkour 

hřiště
500 000,00 2018 2018

SC 1.1, 

1.2
Ano

Středisko volného času 

Domeček Valašské Meziříčí, 

p.o.

75046440 673100243 047658223
Rekonstrukce dětských hřišť 

(umělé povrchy včetně mobiliáře)
1 600 000,00 2019 2019

SC 1.1, 

1.2
Ano

Lesní mateřská škola Včelka 04255976

Vybudování zázemí školy - 

nákup pozemku a přístřešku - 

jurty

1 400 000,00 2017 2019
SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano

Lesní mateřská škola Včelka 04255976

Založení permakulturní jedlé 

zahrady a pořízení přírodních 

herních prvků

350 000,00 2017 2019
SC 1.1, 

1.2, 7.2
Ano Ano

Lesní mateřská škola Včelka 04255976
Nákup budovy a pozemku pro 

komunitní školu
3 000 000,00 2019 2023

SC 1.1, 

1.2
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Neidentifikováno Institut netradičního vzdělávání 15 000 000,00 2018 2020
SC 1.1, 

1.2, 7.2
Ano Ano Ano

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí schválil Řídící výbor MAP dne 8. ledna 2018.

………………………………………………………………………………

Projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí" je spolufinancován Evropskou unií.

Mgr. František Svoboda, předseda Řídícího výboru MAP


